РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.  2018 г.                                                                                                       N 12

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь «Порядком проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, разработанных и принятых органами местного самоуправления сельского поселения         « Село Хотьково» утвержденного  решением сельской Думы  №15 от 23.04.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить должностным лицом, ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, разработанных и принятых органами местного самоуправления сельского поселения « Село Хотьково»  – специалиста администрации СП «Село Хотьково».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                   О.А. Вавилова